CNPJ: 05.298.824/0001-03 **Telefone:** (49) 3527-8810

Endereço: Avenida XV de Novembro, 378 - Centro

CEP: 89600-000

PREGÃO PRESENCIAL
1/2021

Número Processo: 1/2021

Data do Processo: 05/01/2021

Histórico do Pregão - Lances

Abaixo seguem os licitantes classificados e que participaram da fase de lances da licitação:

CLOMAR FRANCISCO MILANI 04.568.799/0001-78

SOULVITA - SAÚDE PROFISSIONAL LTDA 36.879.949/0001-50

ITEM 1 - PERÍCIAS MÉDICAS

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados mediante os critérios de classifiação no artigo 4 da lei 10.520/02, com suas respectivas propostas:

Fornece	dor	Credenciado	Valor Proposta Inicial	Valor Proposta Final
CLOMAR FRANCISCO MILANI		Sim	130.000,00	130.000,00
Soulvita - Saúde Profissional Ltda		Sim	135.000,00	135.000,00
Nº Lance	Fornecedor		Valor do Lance (R\$)	Valor da Proposta
1	Soulvita - Saúde Profissional Ltda		1.250,0000	
1	CLOMAR FRANCISCO MILANI		1.200,0000	
2	Soulvita - Saúde Profissional Ltda		1.150,0000	
2	CLOMAR FRANCISCO MILANI		1.140,0000	
3	Soulvita - Saúde Profissional Ltda		1.125,0000	
3	CLOMAR FRANCISCO MILANI		Desistiu	1.140,0000
4	Soulvita - Saúde Profissional Ltda		1.113,0000	
5	Soulvita - Saúde Profissional Ltda		1.050,0000	
6	Soulvita - Saúde Profissional Ltda		1.050,0000	

O licitante Soulvita - Saúde Profissional Ltda declarou que não possui condições de melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o município, declara vencedor do item 1 deste pregão presencial o fornecedor Soulvita - Saúde Profissional Ltda pelo valor de R\$ 1350,0000.

Assinatura do pregoeiro e dos membros da comissão que estiveram presentes.

Sidnei Jose Gemelli	
PREGOEIRO	
Camila Salardi Futina	
MEMBRO	
Leandra Omilde Costenaro	
MEMBRO	
Cristina Alves Padilha Bernardini	
MEMBRO	
André Luiz Dri	
MEMBRO	

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

Rosane Kunen

(SOULVITA - SAÚDE PROFISSIONAL LTDA)

(CLOMAR FRANCISCO MILANI)	
,	

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

Daiane Kervald de Souza